לאור כל המנותח מזוכה הנאשם מעבירות של אי ציות לתמרור 302 ותקנה 64 (ד) לתקנות התעבורה וכן מנהיגה בקלות ראש לפי סעיף 62 (2) בקשר עם סעי' 38(2) לפק' התעבורה, אך מורשע (לנוכח אשר הוברר, ולנוכח כך שגם ניתנה לו בהקשר זה הזדמנות סבירה להתגונן) בעבירות של אי מתן זכות קדימה לפי תקנה 64(ב)(2) לתקנות התעבורה וכן נהיגה בחוסר זהירות בניגוד לתקנה 21 (ג) לתקנות התעבורה.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשע"ה , 09 נובמבר 2014, במעמד הצדדים